
TARIFS PAR NUIT
EN EUROS

03/04 
15/06

16/06 
30/06

01/07 
07/07

08/07 
14/07

15/07 
21/07

22/07 
28/07

29/07 
18/08

19/08 
25/08

26/08 
01/09

02/09 
09/09

10/09 
05/11

Forfait  Nature  (sans electricité -  sans voi-
ture)  1 à 2 pers.+ tente  14 15 18 26 28 30 32 26 18 15 14

Forfait  Confort empl 1 à 2 pers.+ 1 tente + 
 1 camping car ou 1 caravanne  + 1 vehicule  19 22 26 35 46 49 51 42 26 22 19

Forfait  ACSI 2 pers. (10A) 17 17 - - - - - - - 17 17

Pers. suppl. 10 ans et plus 5 5 7 8 9 9 9 8 7 5 5 

Enfant de 2 à 9 ans 3 3 4 5 6 6 6 5 4 3 3

Enfant moins de 2 ans Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Electricité (10 A) 3 3 4 4 Inclus Inclus Inclus Inclus 4 3 3

Animal 3,5 3,5 4 4 4 4 4 4 4 3,5 3,5

Vehicule sup - - 3 3 3 3 3 3 3 - -

Visiteur (+ de 10 ans) 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Départ 18h (late check-out) 10 10 10 - - - - - - 10 10

Location frigo 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Location prise européenne 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

LES PRESTATIONS 
COMPLÉMENTAIRES

• Location kit draps simple 140 = 18 € (2 draps + 2 taies)
• Location kit draps simple  80 = 15 € (2 draps + 1 taie)
• Location kit draps complet en 140 = 28 €  
  (2 draps +  2 taies + 2 draps de bain + 2 serviettes)
• Location kit draps complet en 80 = 22 € 
  (2 draps +  1 taie + 1 drap de bain + 1 serviette)
• Location kit bébé 5 € / jour  
  (lit + baignoire + chaise haute) ou 30 € / semaine 
• Ménage fin de sejour 60 €
• Taxe de sejour en supplément 0,66 €  (sous réserve 
  de modification par jour et par personne au dessus 
  de 18 ans)

NOS PRESTATIONS GRATUITES

NOS PRESTATIONS GRATUITES

NOS PRESTATIONS PAYANTES

LAVE-LINGE
4 €

ADAPTATEUR
1 €

SÈCHE-LINGE
3 €
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Tarif max à la nuitée 120 135 145 145 145 155 170 160 60 90 99 105

Superficie (en m2) 16 25 27 32 25 29 29 50 5 11 14 19

Capacité (pers.) 2 5 4 4 5 6 6/7 5 2 2 4 5

EXTÉRIEUR

Terrasse en bois  •
Terrasse Plancher •
Terrasse semi-couverte • • • •
Terrasse couverte • • • • •
Barbecue •
Plancha •
Transats •
Salon de jardin • • • • • • • • • • •

CUISINE ET SALON

Four Micro-ondes • • • • • • • • • • •
Réfrigérateur • • • • • • • • • • •
Vaisselle • • • • • • • • • • •
Télévision • • • • • • • • • • •
Cafetière à filtre • • • • • • • • • •
Cafetière à dosette •
Lave-vaisselle •

CHAMBRES
Nombre de chambres 1 2 2 2 2 2 3 2 1 1 2 2

Oreillers                                                                                                                                         • • • • • • • • • • •
Couettes • • • • • • • • • • •
Lit en 140 • • • • • • • • • •
Lit en 90 •
Lit en 80 • • • • • • • •
Couchage  séjour  • •
Tarif late check out
( hors juillet et août ) 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Details des tarifs sur www.arenacamping.com ou en réception

Nombre d’emplacements 135

Site web

LOCATIFS INSOLITES

PING-
PONG

BARBECUE 
COLLECTIF

PISCINE 
CHAUFFÉE

TOBOGGAN
AQUATIQUE

AIRE DE 
PÉTANGUE

AIRE DE 
JEUX

WI-FI

LA DEMI - PENSION 
Formule Demi Pension

Petit-déjeuner + repas midi ou soir 
22 € adulte - 11 € enfant (-10 ans) 

PLANCHA
6 €/MIN 2 JOURS

RÉFRIGÉRATEUR
6 € / pour 

emplacement


